

# KUPNÍ SMLOUVA

**1. Prodávající:** KDZ, spol. s r.o.  
Razov 1256  
763 12 Vizovice  
IČO: 15526691  
DIČ: CZ15526691  
Zastoupen: Milan Dvořáček, jednatel  
(dále jako prodávající)

**2. Kupující:** Gymnázium Velké Meziříčí  
Sokolovská 235/27  
594 01 Velké Meziříčí  
IČO: 48895393  
Zastoupen: RNDr. Aleš Trojánek, ředitel  
(dále jako kupující)

Smluvní strany uzavírají podle ustanovení §2079 n. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto Kupní smlouvu:

## 1. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je dodávka vybavení do učebny č. 217a a fyziky dle specifikace v příloze č. 1 – oceněného rozpočtu.

## 2. Dodací podmínky

2.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět dodávky specifikovaný v příloze č. 1 této smlouvy, které proběhne do konce srpna 2020.

## 3. Místo dodání

3.1. Místem dodání je Gymnázium Velké Meziříčí.

## 4. Kupní cena

4.1. Cena celkem ve výši:

**Cena včetně DPH 235 571,- Kč**

je cena konečná a maximální. V případě jakýchkoliv změn viz. bod 1. této smlouvy bude tato zahrnuta v dodatku této smlouvy včetně ocenění jednotkovými cenami nebo novou cenovou nabídkou.

4.2. Celková cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu dodání předmětu plnění.

## 5. Platební podmínky

5.1. Kupní cena je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem na celý předmět zakázky. Právo fakturovat vzniká zhotoviteli dnem předání díla objednateli. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

5.2. V případě, kdy prodávající z vlastní viny nepředá kupujícímu ve sjednaném termínu dodávky, je povinen zaplatit kupujícímu i smluvní pokutu ve výši 0,01 % ze sjednané ceny díla za každý den prodlení (cena bez DPH).

5.3. V případě, že kupující bude v prodlení s úhradou faktury, je povinen prodávajícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

## 6. Povinnosti smluvních stran

6.1. Kupující se zavazuje předat prodávajícímu podklady a další informace nezbytné k řádnému předání.

6.2. Prodávající je povinen předat dodávku podle pokynů a podkladů kupujícího a v dohodnuté lhůtě jej objednateli předat.

## 7. Další ujednání

7.1. Záruční doba na dodávku je **24 měsíců** od data předání předmětu dodávky.

7.2. Záruční doba začíná běžet ode dne předání a převzetí celého předmětu plnění.

7.3. Prodávající odpovídá po záruční dobu za všechny vady dodávky zjevné i skryté, pokud se neprokáže, že byly způsobeny vnějšími událostmi, a že je nezpůsobil prodávající nebo osoby, s jejichž pomocí prodávající svůj závazek plnil. Odpovědnost za vady bude stanovena tak, aby nebyla v rozporu s ustanovením v Občanském zákoníku.

7.4. V případě, kdy prodávající z vlastní viny neodstraní reklamované vady ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01 % ze sjednané kupní ceny za každý den prodlení (cena bez DPH).

## 8. Závěrečná ustanovení

8.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti jejím uveřejněním v registru smluv.

8.2. Smlouva může být měněna a doplňována pouze na základě písemné dohody o změně smlouvy, která musí být ve formě dodatku podepsaná oběma smluvními stranami, průběžně číslována a řazena.

8.3. Smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních, kdy jedno obdrží kupující a jedno prodávající.

8.4. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří následující příloha:

Příloha č.1 – technická specifikace - rozpočet


Ve Velkém Meziříčí dne

za prodávajícího:

za kupujícího:

  
.....  
Milan Dvořáček  
jednatel

  
.....  
RNDr. Aleš Trojánek  
ředitel

  
spol. s r.o.  
733 12 VIZOVICE, Razov 1258  
IČO: 15526891, DIČ: CZ15526891

**Gymnázium Velké Meziříčí**  
Sokolovská 235/27, 594 01 Velké Meziříčí

**Cenová nabídka uč. 217a****Gymnázium Velké Meziříčí**

<b>Položka</b>	<b>ks</b>	<b>jed. cena</b>	<b>celkem</b>
<b>Nábytek tř.217a, RAL 9006, LTD buk</b>			
učitelská židle Mona čalouněná, Bondai 8033	1	2 202 Kč	2 202 Kč
školní dvoulavice Lisa bez koše 1300x500, vel.6	12	2 868 Kč	34 416 Kč
školní dvoulavice Lisa Flex bez koše 1300x500, vel.5-7	3	3 376 Kč	10 128 Kč
školní židle Mona, vel.6	24	1 258 Kč	30 192 Kč
školní židle Mona Flex, vel.5-7	6	1 718 Kč	10 308 Kč
katedra multimediální, roletová	1	19 980 Kč	19 980 Kč
<b>Celkem:</b>			<b>107 226 Kč</b>
<b>Projekce</b>			
stropní projekce Epson 3LCD	1	21 875 Kč	21 875 Kč
stropní stavitelná konzole pro kosou projekci	1	2 590 Kč	2 590 Kč
rozbočovač signálu	1	690 Kč	690 Kč
trojsvazková kabeláž pro stěnové vedení vč.HDMI	20	295 Kč	5 900 Kč
drobný instalační materiál - konektory Canon, svorky, příchytky	1	690 Kč	690 Kč
montáž dataprojektoru s celkovou projekcí, uvedení do provozu	1	3 290 Kč	3 290 Kč
<b>Celkem:</b>			<b>35 035 Kč</b>
<b>Ozvučení</b>			
receiver dvoukanálový	1	8 470 Kč	8 470 Kč
repro soustava Heco Victa-pár 2x60W	1	4 575 Kč	4 575 Kč
nastavitelné konzoly pro repro	2	880 Kč	1 760 Kč
montáž repro vč. kabeláží	1	2 690 Kč	2 690 Kč
<b>Celkem:</b>			<b>17 495 Kč</b>
<b>Stavební připravenost</b>			
sekání, drážkování, bourání	1	6 800 Kč	6 800 Kč
položení, přichycení průchodek a chrániček vč. materiálu	1	2 980 Kč	2 980 Kč
<b>Celkem:</b>			<b>9 780 Kč</b>
<b>Ostatní náklady</b>			
doprava a montáž	1	4 400 Kč	4 400 Kč
<b>Celkem:</b>			<b>4 400 Kč</b>
<b>Cena vč DPH</b>			<b>173 936 Kč</b>

**Uvedené ceny jsou včetně DPH.**

**KDZ, spol. s r.o.**

Razov 1256  
763 12 Vizovice

tel./fax 577 453 104

www [www.kdz.cz](http://www.kdz.cz)

e-mail [masek@kdz.cz](mailto:masek@kdz.cz)



**Cenová nabídka laboratoře FY****Gymnázium Velké Meziříčí**

<b>Položka</b>	<b>ks</b>	<b>jed. cena</b>	<b>celkem</b>
<b>Osvětlení</b>			
zářivkové přisazené dvoutrubicové LED osvětlení 1500mm	14	2 700 Kč	37 800 Kč
elektroinstalace osvětlení	1	10 595 Kč	10 595 Kč
<b>Celkem:</b>			<b>48 395 Kč</b>
<b>Stavební připravenost</b>			
sekání, drážkování, bourání pro osvětlení, ozvučení a projekci	1	7 800 Kč	7 800 Kč
položení, přichycení průchodek a chrániček vč. materiálu	1	3 140 Kč	3 140 Kč
<b>Celkem:</b>			<b>10 940 Kč</b>
<b>Ostatní náklady</b>			
doprava a montáž	1	2 300 Kč	2 300 Kč
<b>Celkem:</b>			<b>2 300 Kč</b>
<b>Cena vč DPH</b>			<b>61 635 Kč</b>

*Uvedené ceny jsou včetně DPH.*

**KDZ, spol. s r.o.**

Razov 1256  
763 12 Vizovice

tel./fax 577 453 104  
www [www.kdz.cz](http://www.kdz.cz)  
e-mail [masek@kdz.cz](mailto:masek@kdz.cz)